
Le Conseil Municipal 
après en avoir délibéré, 
à l’unanimité 

Tarification 2025 Périodes Salle des fêtes Salle des Jardins 
familiaux Salles Victor Hugo 

  Tarification 
2024 

Tarification 
2025 

Tarification 
2024 

Tarification 
2025 

Tarification 
2024 

Tarification 
2025 

Association 
mainvilloise 

Du lundi au jeudi Gratuité 
ou 288€ 

Gratuité ou 
299.5€ 

Gratuité ou 
60€ 

Gratuité ou 
62.50€ Gratuité Gratuité 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

Gratuité 
ou 380€ 

Gratuité ou 
395€ 

Gratuité ou 
87€ 

Gratuité ou 
90.50€ Gratuité Gratuité 

Forfait week-end 651€ 677€  

Organismes 
sociaux et 

services publics 

Du lundi au jeudi 288€ 299.50€ 67€ 70€ 48€ 50€ 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

333€ 346€ 94.50€ 98€ 68€ 71€ 

Forfait week-end 525€ 546€  

Particulier et 
copropriété 
mainvillois & 

entreprise 
mainvilloise qui 
loue pour une 

activité à 
caractère non 
commercial 

Du lundi au jeudi 482.50€ 502€ 125€ 130€ 88€ 91.50€ 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

674€ 701€ 198.50€ 206.50€ 128€ 133€ 

Forfait week-end 1155€ 1201€  

Entreprise 
mainvilloise, 
location pour 
une activité 

commerciale 

Du lundi au jeudi 673€ 700€ 176€ 183€ 120€ 125€ 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

963€ 1001.50€ 272€ 321€ 128€ 133€ 

Forfait week-end 1785€ 1856€  

Association, 
particulier et 

copropriété non 
mainvillois, & 

entreprise non 
mainvilloise pour 

une activité à 
caractère non 
commercial 

Du lundi au jeudi 673€ 700€ 184€ 191€ 128€ 128€ 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

963€ 1001.50€ 272€ 321€ 187€ 194.50€ 

Forfait week-end 1785€ 1856€  

Entreprise non 
mainvilloise, 
location pour 
une activité 

commerciale 

Du lundi au jeudi 963€ 1001.5€ 272€ 321€ 187€ 194.50€ 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

1389€ 1444.50€ 408.50€ 425€ 288€ 299.50€ 

Forfait week-end 2520€ 2621€  

Entreprise de 
production de 
spectacles ou 
apparenté pour 
une activité 
commerciale 

Du lundi au jeudi 

 Les tarifs 2025 appliqués sont ceux de la ligne ci-dessus 
additionnée d’un pourcentage de 5% des recettes réalisées 

Vendredi, samedi, 
dimanche, veille 
de jour férié et 
jour férié 

Forfait week-end 

Caution bruit  500€  

Caution 
dommages 
matériels 

  1 500€ 500€ 250€ 

 
 
 




